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امداد غیبی شاهچراغ 
کیوان جاوید

روز یکشنبه ۲۲ مرداد حمله مسلحانه دیگری در 
حکومتی  مقامات  شد.  خبرساز  شیراز  شاهچراغ 
کشته شدن یک نفر و مجروح شدن ۷ نفر را به 
اطلاع عموم رسانده اند. همزمان تسنیم خبرگزاری 
وابسته به سپاه پاسداران با انتشار عکس و ذکر نام، 
بر اساس “شنیده ها” از منابع خود نوشته که مهاجمِ 
دستگیر شده، “تاجیک تبار و اهل ولایت بدخشان” 

است.
 

بعد از این عمل تروریستیِ آشکار مقامات امنیتی 
جمهوری اسلامی اعلام کرده اند با تمام قوا وارد 



عملیات شناسایی “تروریستها” می شوند و برقراری 
“امنیت” را تضمین می کنند. احمد وحیدی، وزیر 
کشور، در تماس با استاندار فارس خواستار اتخاذ 

تدابیر لازم برای “حفظ آرامش اجتماعی” شد.
 

تاکنون هیچ گروه تروریستی خارج از دایره جمهوری 
اسلامی این مسئولیت را برعهده نگرفته است. هر 
چه باشد ترور شاهچراغ  می تواند کاریکاتوری از 
یک امداد غیبی و یک مائده الهی برای جمهوری 

اسلامی باشد. 
 

شیراز یکی از اصلی ترین کانون های انقلاب زن 
زندگی آزادی است و سران حکومت سخت در 
وحشت از حضور پرُ رنگ مردم در تظاهرات های 



اند.  بوده  انقلاب  این  اول  دور  در  حکومتی  ضد 
مردم شیراز دوش به دوش همه مردم ایران خواب 
حکومت را آشفته و به کابوس تبدیل کرده اند. 
این در حالی است که مردم بطور گسترده خود 
را برای ۲۵ شهریور، سالگرد قتل مهسا امینی، که 
بدست جلادان اسلامی کشته شد آماده می کنند. 
در این اوضاع یک عملیات تروریستی این امکان را 
بوجود می آورد که فضای شیراز تغییر کند و یک 
جو پلیسی سنگین در این شهر برقرار گردد. لااقل 
آرزوی سران حکومت این است که با این ترور 
بتوانند با بگیر و ببند و تهدید و گسیل بیشتر نیروی 
سرکوب فضای اعتراضیِ یکی از کانونهای انقلاب 

را  خنثی کنند. 
 



با این تحلیل از اینکه جمهوری اسلامی از چنین 
عملیاتهای تروریستی سود می برد، مردم در سطح 
های  تروریست  بسوی  را  اتهام  انگشت  گسترده 
جمهوری اسلامی نشانه رفته اند. ماشه را هر کس 
که چکانده باشد، با تمام قوا باید به سوی سرنگونی 
جمهوری اسلامی به پیش رفت. ۲۵ شهریور روز 
اعتصابات  و  اعتراضات  و  تظاهرات  اعلام عمومی 
است. این روز شروع دور دوم انقلاب برای سرنگونی 
جمهوری اسلامی است. ترور از جانب حکومت یا 
هر گروهی که باشد نمی تواند خللی در اراده مردم 
برای سرنگونی این رژیم تروریست بوجود بیاورد.    

  
دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲

۱۴ آگوست ۲۰۲۳



جنایات حکومت کودک کُش قابل انکار نیست!
سیامک بهاری

قالیباف منکر بازداشت دانش آموزان و افراد زیر 
۱۸ سال براساس لایحه “عفاف و حجاب” شد.

سرکوب  بیرحمانه دانش آموزان، بازداشت،  شکنجه، 
تجاوز، سر به نیست کردن و قتل های سیستماتیک 
و فجیع کودکان تا حملات سازمان یافته شیمیایی 
به صدها مدرسه توسط قالیباف کتمان می شود. 
و کودک  بی رحمی  از  قتل کودکانی که سمبلی 
مالامال  پرونده  از  نمی توان  را  کشی حکومت اند 
از جنایت جمهوری اسلامی پاک کرد. از فاصله 
مهرماه  تا آذرماه ۱۴۰۱ بیش از هفتاد کودک، 



با شلیک مستقیم گلوله جنگی، ساچمه ای، پرتاب 
از بلندی و ضربات باتوم به طرز فجیعی به قتل 

رسیده اند. 

از سارینا اسماعیل زاده تا ابوالفضل آدینه زاده از 
کیان پیرفلک تا نیکا شاکرمی، از هستی نارویی تا 
ستاره تاجیک و همه کودکانی که در جمعه سیاه 
زاهدان به خاک و خون کشیده شدند و  آن جان های 
هزاران  تا  رسیدند  قتل  به  بیرحمانه  که  عزیزی 
بازجویی های  در  شدند،  ربوده  که  دانش آموزی 
طاقت فرسا شکنجه شدند، مورد تجاوز قرار گرفتند 

را قالیباف ناچار است وقیحانه انکار  کند.

اما خانواده ها و جامعه داغدار و خشمگین گواهی 



معتبر  نهاد  چندین  و  می آورد  سند  می دهد، 
بین المللی به فاصله سه ماه لیست کودکان به قتل 
درنده  و  توحش  کیفرخواست  بعنوان  را  رسیده 
خویی حکومت کودک کُش روی میز افکارعمومی 
هزاران  یادمان ها،  و  مزارها  می گذارد.  جهانیان 
خانواده مصیبت دیده را به سمبلی از اتحاد مردم 
در پیوندی ناگسستنی با خیزش انقلابی زن زندگی 

آزادی قرار داده است.

یگان  حمله  از  درمدارس  دانش اموزان  از  انتقام 
تا  به کلاس درس  اشک آور  پرتاب گاز  و  ویژه 
حملات شیمیایی زنجیره ای و سیستماتیک به صدها 
مدرسه، نه قابل کتمان است و نه از پرونده سراسر 
جنایت جمهوری اسلامی قابل پاک کردن است. 



حکومت کودک کُش، عنوانی است که مردم ایران 
و جهان جمهوری اسلامی را با آن می شناسند و از 

آن متنفرند!

بخشی از لایحه حجاب دانش اموزان و کودکان را 
هدف قرار داده است. بی جهت نیست که یکی از 
همین نمایندگان می گوید: “لایحه جدید حجاب 
حتی به حوزه دانش آموزی نیز ورود کرده و اگر 
یک دانش آموز ۱۰ ساله  در مدرسه خلاف این 
قانون عمل کند، شب باید او را از کلانتری تحویل 

بگیرید”.

زمین زیر پای قالیباف و اعوان و انصار حکومتی 
چنان داغ شده است که برای حفظ بیضه اسلام 



لایجه ای که از ابتدا فقط ۹ بند داشت، در مجلس 
اسلامی هفتاد بند می شود. روشن است حکومت 
مذبوحانه به جنگ جامعه  می رود و می داند با سد 
مقاوم نسلی روبرو خواهد شد که جمهوری اسلامی 

را به ستوه آورده است.

دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲
۱۴ آگوست ۲۰۲۳



“دهنتو ببند و برو”
جلیل جلیلی

ویدئو کلیپی که در مدیای اجتماعی پخش شده 
است، در جواب به مرد مزاحمی که رعایت قانون 
را به زن بی حجاب تذکر میدهد، زن میگوید “حالا 

دهنتو ببند و برو!” 

جوابی که این زن شجاع در دفاع از حق انسانی 
خود به این مرد مزاحم میدهد، جواب سمبولیک 
یک جامعه به دیکتاتوری حاکم است. جمع کنید و 
بروید وگر نه ما جمع تان خواهیم کرد. این پژواک 
صدایی است که در کوچه ها و خیابانهای ایران 
هر روز بگوش میرسد. ما بارها گفته ایم و باز هم 



میگوییم که بنفع همه مقامات جمهوری اسلامی، 
از بالاترین تا پایین ترین شان، است که کشتار و 
جنایت را همینجا متوقف کنند. چرا که با هر روز 
ادامه حکومت شان که همراه است با جنایت پشت 
جنایت، پرونده خود را سنگین تر، نفرت مردم را 
نسبت به خود متراکمتر و احتمال حتی جان سالم 
بدر بردن از دست مردم  پرُ از خشم را برای خود 

کمتر میکنند.

نسلی که بپا خاسته است قصد عقب نشینی و کوتاه 
شکست  نسل  این  ندارد.  را  خود  حق  از  آمدن 
نخوردگان است؛ نسلی که بدرست خود را لایق و 
شایسته زندگی مناسب انسان قرن ۲۱ میداند  و در 
مقابل هر نیرویی که میخواهد حقوقشان را محدود و 



ضایع کند، کوتاه نمیاید. مردم ایران تصمیم شان را 
گرفته اند. آنها دیگر به هیچ قیمتی حاضر به ادامه 

زندگی زیر سلطه حکومت اسلامی نیستند. 
امروز دیگربرای مردم ایران روشن و مسجل است 
که رفاه، آسایش، حرمت و شکوفایی زندگی شان 
در گرو سرنگونی جمهوری اسلامی است. آنها این 

امر را به سرانجام خواهند رساند.

دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲
۱۴ آگوست ۲۰۲۳



حجاب، آتش به ریش مُلا    
منظر دریاکناری

“جهنم خالی است، همه شیاطین اینجا هستند”.
 ویلیام شکسپیر

 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 
مجلس با پیشنهاد بررسی “لایحه عفاف و حجاب” 
در کمیسیون داخلی و خروج آن از صحن علنی، 
موافقت کردند و بررسی این لایحه به گروهی از 
نمایندگان سپرده شد. بدین ترتیب اظهار نظر در 
رابطه با این لایحه از رسانه های جمعی از جمله رادیو 

پخش نخواهد شد.
 



بررسی غیر علنی این لایحه را باید به فال نیک 
گرفت. نه به این خاطر که قرار است برای خاموش 
کردن آتشی که افروختند، راه حلی پیدا کنند. بلکه 
به این خاطر که آتش بی حجابی تا بیخ ریش ملا 
هم رسیده است و علنی بودن این دست و پا زدن 
های بی حاصل فقط منجر به آشکار تر شدن ضعف 
و زبونی حکومت در پیشگاه مردم می شود. حتی 
بررسی این لایحه پشت درهای بسته هم از دستور 
کار همه “شیاطین” حاضر در مجلس ارتجاع اسلامی 
خارج شده و به گروهی از نمایندگان سپرده شده 
است تا استیصال و بیچارگی حکومت در برخورد 
به بی حجابی بازتاب عمومی و اجتماعی پیدا نکند. 
صاف و ساده به این نتیجه رسیده اند این زنان که 

دروازه جهنم را گشوده اند را نمی شود مهار کرد.
 



بررسی لایحه حجاب در آستانه یک سالگی انقلاب 
زن زندگی آزادی روی میز حکومت قرار گرفته 
است. ۲۵ شهریور روزی است که می تواند آتش 
انقلاب را شعله ور تر کند. مردم برای گرامیداشت 
یاد اولین جان باخته این انقلاب بسیج می شوند و 
خود را سازمان میدهند. بر پرچم این اتحاد سراسری، 
تصویر مهسای عزیز ما نقش بسته است. انقلاب با 
به قتل رسیدن ژینای ما کلید خورد و بی حجابی به 
مرکز جدال برای سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل 
شد. “شیاطین همه اینجا هستند”. اینجا را برایشان 

تبدیل به جهنم می کنیم. 

یکشنبه ۲۲ مرداد ۱۴۰۲
۱۳ آگوست ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


